（様式第１号）

補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
　　秋　田　県　知　事　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者職氏名

令和７年度価格転嫁推進広報等事業補助金交付要領第８条の規定により申請します。

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の実施期間　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　申請者概要
	(1)申請者（団体名）

	(2)所在地

	(3)代表者職・氏名

	(4)設立年月日
	　　年　　月　　日

	(5)組合（会）員数
	人

	(6)担当者連絡先
①役職・氏名
②電話番号
③ＦＡＸ番号
④E-mailアドレス

①
②
③
④

４　誓約事項
　　　本補助金の交付申請にあたり、次の全ての事項について誓約します。
・　本補助金の交付要領を遵守すること
・　本申請の内容に虚偽がないこと
・　国税又は地方税の滞納がないこと（滞納がある場合は、課税庁が認めた納入計画を立てていること）
・　秋田県又は公的金融機関（以下「債権者」という）からの融資（間接融資を含む）等を受けている場合は、その債務の履行を怠り又は滞らせていないこと（怠り又は滞らせている場合は、債権者が認めた返済計画を立てていること）
・　暴力団等の反社会的勢力ではないこと及び反社会的勢力と関係を有していないこと（役員の中に暴力団等の反社会的勢力及び反社会的勢力と関係を有している者がいないことを含む）

※　誓約できない事項がある場合又は誓約事項に虚偽があった場合は、補助金を受給することができません。